中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

中制协预制构件字[2017]会通-02号

关于举办“第七届中国（国际）预制混凝土技术论坛”

暨召开二届理事会三次会议的通知

各有关单位：

CCPA中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会秘书处经多方考察，

经研究，定于2017年5月18日-20日在成都举办“第七届中国（国际）预制混凝

土技术论坛”暨召开二届理事会三次会议。会议将组织技术交流，专题研讨会，

并特邀国内外专家做主题报告。欢迎预制混凝土行业的设计、施工、生产、开

发建设单位以及科技工作者与管理者、各会员单位代表等共聚成都，交流与分

享技术及工程经验，推广创新成果与产品，发现商机、开拓市场、互利共赢。

现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

 装配式建筑与预制混凝土技术

二、会议主要内容和日程

1.研讨我国预制混凝土技术的发展趋势；

2.交流国内外预制混凝土生产和施工的经验；

3.拟邀请报告专家(排名不分先后)：

1) 徐永模 执行会长 中国混凝土与水泥制品协会

2) 王晓锋 秘书长 中国建筑科学研究院标准处副处长

3) 申振威 董事长 有利华建筑产业化科技（深圳）有限公司

4) 宗德林 美国PCI资深会员  美国SP机械公司

5) 詹耀裕 副理事长 润铸建筑工程(上海)有限公司总经理

6) 李  峰 副总建筑师  中建西南建筑设计研究院

7) 毕  琼 副总工程师  中建西南建筑设计研究院

8) 张  静 总工程师    成都建筑工程集团总公司

9) 张  瀑 副院长 四川省建筑科学研究院

10)蒋勤俭 理事长 北京预制建筑工程研究院院长

11)田春雨 研究员 建研科技股份有限公司建筑工业化研究中心主任

12)李晨光 副理事长 北京市建筑工程研究院有限责任公司副院长

13)杨思忠 副理事长 北京市燕通建筑构件有限公司总经理

14)李伟兴 副总工程师 上海天华建筑设计有限公司

15)吴  杰 副理事长 上海建工材料有限公司总工程师

16)赵  勇 副秘书长 同济大学副教授

17)初明进 教授 北京建筑大学

     具体会议日程详见附件 1。

三、会议组织

主办单位：中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

北京预制建筑工程研究院有限公司

承办单位：成都建筑工程集团总公司

四川华西集团有限公司

协办单位：成都建材协会

四川东泉机械设备制造有限公司

媒体支持：中国混凝土与水泥制品协会网（www.ccpa.com.cn）

中国混凝土与水泥制品网

预制建筑网

《混凝土世界》杂志社

“工程建设标准与实践”微信公众平台

http://www.ccpa.com.cn/

四、会议时间和地点

1.报到时间：5 月18日全天报到，参加 18日晚上理事会的单位代表

请在18 日下午 16:00 前报到。

2.会议时间：2016 年 5 月 19日-20 日。

3.会议地点：龙之梦.瑞峰国际酒店（地址：成都成华区嘉陵江路8

号-A，近东三环路五段路）。

五、会议费用

1.会务费

现场注册会务费：会员 1800 元／人，非会员 2200 元／人，在校学生

1000 元/人。本次会议鼓励与会代表提前注册，提前注册会务费：会员

1600 元／人，非会员2000 元／人,在校学生 800 元/人。提前注册截止日

期：2017 年 5 月 10日（以银行凭据为准）。请将会务费汇至中国混凝土

与水泥制品协会账户并注明“第七届中国（国际）预制混凝土技术论坛”

字样（个人汇款时请准确注明发票单位名称）。

户 名：中国混凝土与水泥制品协会

开户行：工行北京百万庄支行

账 号：0200001409014475638

2.食宿安排

会议统一安排食宿，住宿费用自理。会议将按提前注册以及现场报到

的先后顺序安排与会代表入住。

会议委托四川盛大会展服务有限公司安排会议接待，并收取住宿费用。

六、联系人及电话：

张环学：010-63772088-869

王劭婷：010-63771125，13693624921

七、其他

1. 请会员单位按时缴纳会费，未缴纳会费的单位不享受会员待遇；

2. 欢迎未入会单位加入分会，会上交纳会费单位可同样享受会员待遇；

3. 会议商务事宜，请与会务组联系。

附件1：会议日程

附件2：会议回执

附件3：交通路线

中国混凝土与水泥制品协会预制混凝土构件分会

2017年3月6日

抄报：中国混凝土与水泥制品协会

附件一

会 议 日 程

日 期 时 间 内 容 地点

5月18日

全天

参会人员报到，参加20日晚上二届理

事会三次会议的代表20日下午16:00

前报到

龙之梦.瑞峰国

际酒店

18:00-20:00 晚餐 3楼自助餐厅

20:00-22:00 二届理事会三次会议 静安厅

5月19日

8:30-12:00
第七届中国（国际）预制混凝土技术

论坛，主题报告
龙凤厅

12:00-13:30 午餐 3楼自助餐厅

13:30-18:00
第七届中国（国际）预制混凝土技术

论坛，专题报告
龙凤厅

18:00-20:00 晚餐 3楼自助餐厅

5月20日

9:30-11:30
第七届中国（国际）预制混凝土技术

论坛，专题报告

龙凤厅

11:30-13:30 午餐 3楼自助餐厅

13:30-15:00
参观成都建工集团PC工厂及产品展示

区

成都市青白江

区万桂路1188

号

15:00-16:20
参观成都装配式建筑示范工程大丰保

障房项目

四川省成都市

新都区大丰街

道赵家村2、

3、4、5、9组

16:20-17:00 车辆返回酒店会议结束

附件二

会议回执

单位名称  邮 编

单位地址

联系人  电话  传真

姓 名 性别 职务 移动电话

E-mail

订房要求

单人间：400元/间（ ）；300元/间（ ）；

（根据酒店情况，不一定能保证大床）

双人间：400元/间（ ）；300元/间（ ）；

双人间合住：200元/人（ ）；150元/人（ ）；（如无人合住，

收整间费用）

以上均为每晚价格，参会代表可根据自身情况选择住宿房间。

参 观 是（），否（）

注：请参会代表务必填写好订房要求，并请于2017年5月10日前将回执传真或发

Email至协会秘书处，以便预留房间。

传真：（010）63771125，Email：pci@pci.org.cn或ygwst@163.com

mailto:pci@pci.org.cn
mailto:ygwst@163.com

附件三

双流机场到成都龙之梦. 瑞峰国际酒店交通图

交通线路：

1.公交线路:乘坐机场专线2号线（06:30—20:00），开往火车北站公交站方

向，在天府广场东站下车，步行200米，在天府广场（东1北口）进入，乘坐地铁2

号线（06:20—20:00），开往龙泉驿方向，在成都东客站下车，后步行800米左右

到达龙之梦酒店，全程大致需要时间1小时15分钟，费用20元。

2. 乘坐出租车大概需要30分钟时间，费用65元左右。

3 .滴滴打车大概需要30分钟时间，费用50元左右。